

MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRAÐ

Dato: Torsdag 11. februar 2021

Tidspunkt: Kl. 18.30 – 20.45

Sted: Video-møte

Til stede:

Dagrun Røyrvik

Rannveig Førland

Alf Tore Vierli

Christian Haaseth

Cecilie Vivette Arnet

Tormod Vaksvik Håvaldsrud

Ingrid Hauge Lundby

Geir Ove Skogø

Tone Bergan

Sokneprest Karoline Astrup

Daglig leder Grete Ellingsen Aaby (referent)

Forfall:

Astrid Fagernes

Permisjon: Runa Kildal

Ord for dagen v/Geir Ove Skogø

MR 01/21 GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEBOK MR101220

Vedtatt: Møtebok for menighetsrådsmøtet 10. desember anses som vedtatt.

MR 02/21 ÅRSREGNSKAP 2020

Grete Ellingsen Aaby orienterte om fremlagt årsregnskap og årsrapport og svarte på spørsmål.

Vedtatt:

Asker menighetsråd fastsetter det fremlagte årsregnskapet og årsrapporten.

MR 03/21 BUDSJETT FOR 2021

Grete Ellingsen Aaby orienterte om budsjettforslaget.

Ingrid Hauge Lundby orienterte om status givertjenesten og innsamlingsutvalgets arbeid for å skaffe flere givere.

Innsamlingsutvalget orienterte også om arbeidet med å opprette Venner av Asker kirke. Det er tenkt som en støttegruppe til og fellesskap rundt aktiviteter knyttet til kirken. Det arbeides videre med plan for vennegruppen, som må ivareta personvernregler og kommunikasjon til gruppens deltagere. Det vil også medføre en årlig medlemsavgift på kr xxx. Det finnes ulike måter å organisere dette på. MR var begeistret for forslaget, og Innsamlingsutvalget vil til neste MR legge frem en skisse.

Vedtak:

1. *Asker menighetsråd vedtar det fremlagte budsjettforslaget med et netto driftsresultat med et underskudd på kr 86 950, tilsvarende netto driftsresultat overskudd i 2020. Underskuddet dekkes av menighetens disposisjonsfond.*
2. *Menighetsrådet er glade for innsamlingsutvalgets arbeid for å skaffe flere faste givere til menigheten, og at dette allerede har medført flere nye faste givere.*
3. *Da det fortsatt er stor usikkerhet knyttet aktivitetsnivå og pålagte tiltak som følge av Covid-19, legges det, som i 2020, opp til budsjettregulering i mai og september.*

MR 04/21 ÅRSMØTE OG ÅRSMELDING 2020

Grete Ellingsen Aaby orienterte om status og videre arbeid med årsmeldingen. Innspill fra rådets medlemmer. Tas også på e-post etter møtet.
Fokusere på at vi har klart å få til mye aktivitet, selv med vanskelige rammebetingelser. Hva dette har betydd for folk. Nye erfaringer vi kan ta med oss videre

Vedtak:

1. *Årsmeldingen for 2020 utarbeides etter samme mal som 2019, med noen justeringer, bl.a. for å synliggjøre alle menighetens aktiviteter og det frivillige engasjementet enda bedre.*
2. *Menighetens årsmøte holdes i Asker kirke søndag 11. april etter gudstjenesten kl. 11, med gjennomgang av årsmelding og regnskap, og anledning til å stille spørsmål og komme med kommentarer.*

MR 05/21 JUSTERT GRUNNORDNING FOR HOVEDGUDSTJENESTEN

Karoline Astrup orienterte om status om at det er åpnet for utsatt frist for endringer i liturgi for hovedgudstjenesten fra midten av april til midten av oktober 2021. Og tilsvarende utsatt frist for implementering fra 1. pinsedag til 1. søndag i advent. På grunn av Koronapandemien og manglende mulighet til å samles, til nødvendige gudstjenester og menighetsmøte, er det nødvendig å få utsatt frist til oktober. Karoline tar dette videre til prostens.

Kantor og prestene har startet arbeidet med forslag til justert grunnordning. Knut Lundby er spurt om å bidra fra menigheten. Det er i tillegg ønskelig med en representant fra menighetsrådet i gruppen, siden Astrid Fagernes for tiden ikke kan være tilstede som representant i gudstjenesteutvalget. Menighetsrådets medlemmer ble på møtet utfordret til å bli med i dette arbeidet, men ba om betenkningstid. Karoline Astrup følger opp i dialog med den enkelte og har mandat fra menighetsrådet til få inn aktuell person.

MR 06/21 HØRINGSSAK AKF – DAGLIG LEDELSE OG BEMANNING

Grete Ellingsen Aaby orienterte om vedlagte notat og kirkesjefens e-post.

Vedtak (høringsuttalelse): *Asker menighetsråd setter stor pris på at menigheten har en daglig leder i full stilling og er glad for at det arbeides for at Østenstad menighet får utvidet sin tilsvarende stilling og at menighetene i Røyken og Hurum får økte stillinger til daglig ledelse. Menighetsrådet stiller seg positive til at lederstøtten ved kirkesjefens stab styrkes med en rådgiver i 50 % stilling, og at det arbeides videre med en felles vaktmestertjeneste i driftssjefens stab.*

MR 07/21 ORIENTERINGSSAKER

1. Nytt fra Fellesrådet (Cecilie Vivette Arnet).
2. Nytt fra råd og utvalg - innsamlingsutvalget og kulturutvalget har hatt møter
3. Nytt fra stab (Grete Ellingsen Aaby og Karoline Astrup)
4. Status saker bygg og eiendom (Alf Tore Vierli og Grete Ellingsen Aaby)
5. Åpen kirke og andre aktiviteter i menigheten nå (Karoline Astrup)
Menighetsrådet ønsker at ordningen med Åpen kirke tirsdager kl. 12-14 og 18-19, samt torsdager kl. 12-14 fortsetter, til tross for at det har vært lite besøkt hittil. De frivillige som bemanner ordningen er innstilt på å fortsette og det antas at besøket vil tas seg opp når det blir mer kjent og det blir varmere i været. Menighetsrådet vil evaluere ordningen på et senere tidspunkt, nærmere sommeren.
6. Prestestudent i praksis i Asker menighet. Sisteårs-student Magnus Strand skal ha prestepreksis i Asker menighet i fem uker fra uke 8. (Karoline Astrup)

MR 08/21 EVENTUELT

Asker, 11. februar 2021

Dagrun Røyrvik
Menighetsrådsleder

Grete Ellingsen Aaby
Daglig leder